Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \RR \ DO C \RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mfiosd•d••<~~r.~r!~
REDAÇÃO

Au.o_iQ2.Q
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 255 Em 29/06/2020. . L_~gj-~ll:J.li\;Q
O Projeto de Resolução Nº. 171/2020

às 14:00 hs. D Requerimento

Q
X Indicação
D Moção de

. D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB {1° Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à empresa
Barra Luz, solicitando a colocação de iluminação pública em dois postes
localizados na quadra 502, na altura do lote 3, final da rua Diamantina e em
quatro postes, na rua Juruema, no Conjunto Habitacional Nova Barra do
Garças. (mapa em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., em 25 de junho de 2020.

Dr.GERALMI DRIGUES NETO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•d••<~~r.::~.
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Se_Dh_o:r Pi:e_sid_e_nte.,_
Senhores Vereadores:

Temos_ recebido constantes reclamações, das pess_oas. que_
residem ao longo daquela avenida e aqueles que transitam pela mesma, no
período noturno, acerca das dificuldades enfrentadas pelas pessoas e
diante dos perigos da violência urbana, que causa muita insegurança à
população.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse nosso pedido, que traduz claramente os
anseios dos moradores.

Dr.GERALMI

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
fi~~~~~~f,r~,a~

B.-\RR,\ DO C.\R '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 f 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comfcamarabarradogarcas

De mãos di1das com o povo
~l(U~/202(1

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br